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Preface

Leuwigoong Subdistrict in Figures 2018 is an annual
publication written by BPS-Statistics of Garut Regency. Honestly, this
publication has not perfect yet and has not filled the user’s hope,
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This comprehensive publication has been made possible with
the assistance and contribution from several governmental
institutions and private organizations. To all parties who have been
involved in the preparation of this publication, | would like to express
my sincerest appreciation and gratitude.

Comments and constructive suggestions for the improvement
of this publication are always welcome.

Garut, September 2018
Chief Statistician of
Garut Regency

Berdikarjaya, SE., MM
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LETAK GEOGRAFIS

Ulasan Singkat

Bab. 1 Letak Geografis

Kecamatan Leuwigoong
Mempunyai luas wilayah sekitar
2.317,6 Ha, dengan
memiliki ketinggian antara 600-700
meter dari permukaan air laut serta
memiliki
batasbatas wilayah sebagai berikut :
- Sebelah Utara, berbatasan dengan
Kecamatan Cibiuk dan Kecamatan
Kadungora,

- Sebelah Timur, berbatasan dengan
Kecamatan Cibatu,

- Sebelah Selatan, berbatasan
dengan Kecamatan Banyuresmi,

- Sebelah Barat, berbatasan dengan
Kecamatan Leles dan Kecamatan
Kadungora.

Kecamatan Leuwigoong ini
sebagian besar desa desanya terletak

di daerah dataran.

Geographical Location
Leuwigoong District has an area of

about 2,317.6 ha, with has a height
between 600-700 meters above sea
level and has regional boundaries as
follows:

- North, bordering Cibiuk and
Kadungora Districts,

- East, bordering Cibatu District,

- South, bordering Banyuresmi
District,

- West side, bordering with Leles

District and Kadungora District.

Leuwigoong sub-district is mostly

village villages located in the plains.

Kecamatan Leuwigoong Dalam Angka 2018 | 1



GEOGRAPHICAL LOCATION

Tabel. 1. 01 : Jarak Antar Desa/Kelurahan di Kecamatan
Leuwigoong Tahun 2017
Spacing Village / Village in District Leuwigoong 2017

3 s S = = © = a0
© < — 3 ° é ® o
< o 2} < 5 © o) o
Desa/Kel o 53 & 3 < 2 & g
= = c = © © o 3
© © S &l o c 3
= = a e ~ S & 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9
001. Margahayu
002. Margacinta 0,5
003. Dungusiku 9,0 8,5
004. Tambaksari 10,0 9,5 1,0
005. Karangsari 10,0 9,5 1,5 2,5
006. Karanganyar 11,0 10,5 2,5 3,5 1,5
007. Sindangsari 7,5 7,0 1,5 2,5 3,5 5,0

008. Leuwigoong 7,8 6,7 2,7 3,7 3,2 4,7 1,2
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LETAK GEOGRAFIS

Tabel. 1. 02 : Rata-rata Ketinggian Dari Permukaan Laut dan Luas
Daerah Di Kecamatan Leuwigoong Tahun 2017
Of average height of the sea surface and Local Area
Leuwigoong In District 2017
Desa/Kel Li:ﬁgljeF{r?\:i_l(Zixt: Luas Daerah %t::s:cie:a
Laut (m) (Km) Kecamatan
1 2 3 4
001. Margahayu 700 2,03 8,76
002. Margacinta 700 3,2 13,81
003. Dungusiku 700 2,33 10,07
004. Tambaksari 700 2,42 10,46
005. Karangsari 651 2,19 9,45
006. Karanganyar 700 3,58 15,45
007. Sindangsari 617 3,16 13,62
008. Leuwigoong 617 4,26 18,37
Jumlah 5385 23,18 100,00

Sumber : Desa
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GEOGRAPHICAL LOCATION

Tabel. 1.03: Letak Geogerafis Desa/Kelurahan di Kecamatan
Leuwigoong Tahun 2017
Put Geogerdfis village / district Leuwigoong Year 2017

Luas Daerah (Km)

Tinggi Rata-
Desa/Kel Rata dari Lembah/ Lereng/
Permukaan Aliran Punggung Daratan
Laut (m) Sungai Bukit
1 2 3 4 5

001. Margahayu \'
002. Margacinta v
003. Dungusiku \'
004. Tambaksari '
005. Karangsari \
006. Karanganyar Vv
007. Sindangsari v

008. Leuwigoong

Sumber : Desa
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Bab. 2 Pemerintahan
Data yang disajikan pada

Bab Pemerintahan ini mencakup
datadata Pemerintahan dan
Aparatur di Kecamatan Leuwigoong.
Kecamatan Leuwigoong pada tahun
2013 meliputi 8 Desa yang terbagi
dalam 173
Kampung, 16 Dusun, 99 RW/ RK dan
sebanyak 271 Rukun Tetangga.
Adapun jumlah  Aparat Desa/
Kelurahan sebanyak 72 orang,
diantaranya 66 orang
berjenis kelamin Laki-laki dan 6 orang

berjenis kelamin perempuan

PEMERINTAHAN

Government
The data presented in this

Government Chapter includes data
on Government and Apparatus in
Leuwigoong District. Leuwigoong
sub-district in 2013 included 8
villages divided into 173 Villages, 16
hamlets, 99 RW / RK and as many as
271 Neighborhood Associations. The
number of village / kelurahan
officials is 72 people, including 66

people Male and 6 female sex.

Kecamatan Leuwigoong Dalam Angka 2018 | 5



GOVERMENT

Tabel.2.01: Jumlah Pegawai/Aparat Desa Menurut Jabatan
dan Jenis Kelamin di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
Number of Employees / Officers Village By Position
and Gender in the District Leuwigoong, 2017
Struktur Jabatan Laki-Laki Perempuan Jumlah
1 2 3 4
Kepala Desa 8 0 8
Sekretaris Desa 8 0 8
Kaur Pemerintahan 25 2 27
Staf 3 4 7
Kadus 22 0 22
Jumlah 66 6 72

Sumber : Kecamatan
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PEMERINTAHAN

Tabel. 2.02 : Jumlah Kampung, Dusun, RW/RK dan RT
di Kecamatan Leuwigoong Tahun 2017
Total village, hamlet, RW / RK and RT
The district Leuwigoong Year 2017

Desa/Kel Kampung Dusun RW/RK RT
1 2 3 4 5

001. Margahayu 16 2 14 43
002. Margacinta 11 2 11 35
003. Dungusiku 12 2 9 25
004. Tambaksari 13 2 9 24
005. Karangsari 12 2 10 27
006. Karanganyar 9 2 11 28
007. Sindangsari 35 2 16 43
008. Leuwigoong 29 2 19 46

Jumlah 137 16 99 271

Sumber : Kecamatan
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GOVERMENT

Tabel. 2. 03 : Luas Wilayah Desa/Kel dirincin Menurut
Lahan Pertanian dan Non Pertanian di Kec
Leuwigoong, Tahun 2017
Wide area Village / Ex dirincin According
Agricultural and Non-Agricultural Land in District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Hutan Pertanian Non Pertanian Jumlah
1 2 3 4 5
001. Margahayu 2021 197 2218
002. Margacinta 2 865 335 3200
003. Dungusiku 2185 777 2962
004. Tambaksari 1978 447 2425
005. Karangsari 1858 333 2191
006. Karanganyar 2 829 752 3581
007. Sindangsari 2392 764 3156
008. Leuwigoong 332 1226 4258
Jumlah 13160 4831 23991

Sumber : Kecamatan

8 | District of Leuwigoong in Figures 2018



Bab. 3
Penduduk
Population



Bab. 3 Kependudukan
Pada Bab Il dapat dijumpai beragam

tabel-tabel yang  berhubungan
dengan masalah penduduk, seperti
jumlah penduduk, penduduk
menurut kelompok umur,
ketenagakerjaan termasuk
penduduk yang bekerja sebagai TKI.
Kebijakan pembangunan disegala
bidang senantiasa ditujukan bagi
kepentingan masyarakat umum atau
penduduk. Oleh karena itu data
kependudukan merupakan salah
satu kunci dasar yang memegang
peranan yang sangat penting dalam
membuat kebijakan pembangunan.
Dengan demikian data
kependudukan yang akurat dan tepat
waktu menempati

urutan yang cukup penting.

PENDUDUK

Population

In Chapter Il can be found a variety
of tables related to population
problems, such as population,
population by age group,
employment, including residents who
work as migrant workers.

Development policies in all fields are
always aimed at the interests of the
general public or the population.
Therefore data demography is one of
the basic keys that play a role which
is very important in making
development policies. Thus
population data is accurate and

timely pretty important sequence.
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POPULATION

Untuk mendapatkan data
kependudukan yang akurat dan
senantiasa tepat waktu, berbagai
cara telah dilakukan BPS, antara lain
melalui Sensus Penduduk (SP), Survei
Kependudukan dan Surve Sosial
Ekonomi Nasional Penduduk. Sensus
Penduduk diadakan setiap sepuluh
tahun sekali pada tahun-tahun
kalender yang berakhiran angka nol,
dengan  tujuan utama  untuk
memperoleh informasi ciriciri
demografi dan  sosialekonomi.
Sensus Penduduk yang pertama kali
setelah Indonesia merdeka adalah
pada tahun 1961, kedua tahun 1971,
kemudian tahun 1980, tahun 1990,
tahun 2000 dan terakhir tahun 2011.
Jumlah Penduduk Kecamatan
Leuwigoong pada tahun 2013
sebanyak 42.009 jiwa dan jumlah
rumah tangga sebanyak 12.387
rumah tangga. Dengan banyaknya
jiwa atau anggota rumah tangga per
rumah tangga kurang lebih 3 (tiga)
orang. Hal ini jelas sangat
mempengaruhi beban dari setiap

rumah tangga, karena dengan

To get accurate and population data
always on time, various ways BPS has
done, among others through
Population Census (SP), Population
Survey and Population National
Socio-Economic Surveys. The
Population Census is held every ten
years in years a calendar that ends in
zero, with the main objective of
obtaining information on
demographic and socioeconomic
characteristics. The first population
census after independent Indonesia
was in 1961, second in 1971, then in
1980, 1990, 2000 and last 2011. The
population of Leuwigoong Subdistrict
in 2013 was 42,009 soul and number
of households as many as 12,387
households. With the number of souls
or household members per household
is approximately 3 ( three) people.
This obviously greatly affects the
burden of each household, because

with
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semakin banyaknya anggota rumah
tangga jelas akan meningkatkan
beban tanggungan dari rumah
tangga tersebut, terutama kepala
rumah tangganya.

Dengan memiliki luas wilayah sekitar
2.317,6 Ha menjadikan setiap Ha
rata-rata didiami sebanyak 18,2 jiwa
dengan sebaran yang tidak merata
pada setiap desanya, yang
terakumulasi di desa Margahayu
dengan tingkat kepadatan penduduk
setiap Ha nya mencapai 29 jiwa,
sedangkan tingkat kepadatan
penduduk terendah terdapat di desa
Karanganyar yang didiami oleh
sekitar 10 jiwa setiap Ha nya.
Dengan jumlah penduduk yang
besar, jelas merupakan suatu
tantangan yang dihadapi oleh
pemerintah, terutama dalam hal
penyedian lapangan  pekerjaan,
pendidikan, kesehatan dan aspek-

aspek lainnya.

PENDUDUK

more and more household members
obviously will increase the
dependency  burden of these
households, especially the head
household.

With an area of about 2,317.6 Ha,
each Ha is on average inhabited as
many as 18.2 people with uneven
distribution in each his village, which
accumulated in the village of
Margahayu with a density level the
population of each Ha reaches 29
people, while the density level the
lowest  population is in the
Karanganyar  village  which s
inhabited by around 10 the soul of
each Ha. With a large population, it is
clearly a challenge faced by the
government, especially in terms of
providing employment, education,

health and other aspects.

Kecamatan Leuwigoong Dalam Angka 2018 | 11



POPULATION

Tabel. 3.01: Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin di
Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Total Population by Gender in the District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Laki-Laki Perempuan Jumlah
1 2 3 4
001. Margahayu 2969 2993 5962
002. Margacinta 2515 2 395 4910
003. Dungusiku 2098 2146 4244
004. Tambaksari 2 098 1998 4096
005. Karangsari 1693 1647 3340
006. Karanganyar 1841 1846 3687
007. Sindangsari 3475 3593 7 068
008. Leuwigoong 4584 4142 8526
Jumlah 21073 20760 41 833
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PENDUDUK

Tabel. 3.02: Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Umur
dan Jenis Kelamin di Kec. Leuwigoong, Tahun
2017
Total Population by Age Group and Gender in
the district. Leuwigoong, 2017

Desa/Kel Laki-Laki Perempuan Jumlah
1 2 3 4
00-04 2067 2051 4118
05 -09 2169 2 082 4251
10-14 2337 2185 4422
15-19 2023 1847 3870
20-24 1668 1468 3136
25-29 1475 1428 2903
30-34 1457 1444 2901
35-39 1411 1448 2 859
40- 44 1359 1335 2694
45 - 49 1283 1294 2577
50 - 54 1085 1141 2226
55-59 882 860 1742
60 - 64 612 631 1243
65+ 1245 1546 2791
Jumlah 21073 20760 41833
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POPULATION

Tabel. 3.03: Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Usia
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Tabel. 3.03 : Total Population by Age Group in District Leuwigoong,
2017
Desa/Kel 0-14 15-64 65+
1 2 3 4
001. Margahayu 1468 3674 571
002. Margacinta 1476 2998 263
003. Dungusiku 1292 2647 279
004. Tambaksari 1228 2547 262
005. Karangsari 1164 2259 264
006. Karanganyar 1273 2287 323
007. Sindangsari 2136 4397 432
008. Leuwigoong 2754 5342 397
Jumlah 12791 26 151 2791
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PENDUDUK

Tabel. 3.04 : Kepadatan Penduduk Menurut Desa di Kecamatan
Leuwigoong Tahun 2017
Population density According to the Village in District

Leuwigoong 2017
Luas Daerah Jumlah Kepadaan Per
Desa/Kel (Km) Penduduk (Km)
1 2 3 4
001. Margahayu 203 5962 2,9
002. Margacinta 320 4910 1,6
003. Dungusiku 233 4244 1,8
004. Tambaksari 242 4096 1,7
005. Karangsari 219 3340 1,6
006. Karanganyar 358 3687 1,0
007. Sindangsari 316 7 068 2,2
008. Leuwigoong 426 8526 2,0
Jumlah 2318 41 833 18,1
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POPULATION

Tabel. 3.05: Jumlah Penduduk, Rmtg dan Rata-rata Anggota Rmtg
Menurut Desa di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Population, Rmtg and Average Member Rmtg
According to the Village in District Leuwigoong, 2017

Desa/Kel Jumlah Jumlah Rumah Rata-Rata
Penduduk Tangga Anggota Rmtg

1 2 3 4
001. Margahayu 5962 1456 4,1
002. Margacinta 4910 1427 3,5
003. Dungusiku 4244 1339 3,2
004. Tambaksari 4096 1295 3,3
005. Karangsari 3340 1137 3,1
006. Karanganyar 3687 1175 3,2
007. Sindangsari 7 068 2084 3,4
008. Leuwigoong 8526 2699 3,3
Jumlah 41833 12 817 34
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PENDUDUK

Tabel. 3.6 : Jumlah Penduduk yang Bekerja Menurut Lapangan
Pekerjaan di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Working Population According to Jobs in District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Pertanian Pengadilan/ Kontruksi  Perdagangan
Pewrtambangan
1 2 3 4 5
001. Margahayu 1345 5 27 27
002. Margacinta 1151 25 26
003. Dungusiku 774 22 73
004. Tambaksari 1482 21 27
005. Karangsari 573 21 29
006. Karanganyar 327 32 32
007. Sindangsari 2552 8 24 55
008. Leuwigoong 1335 42 53 73
Jumlah 9539 55 225 342
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POPULATION

Tabel. 3.7 : Lanjutan
Advanced
Desa/Kel Industri Angkutan  Keuangan Jasa-Jasa
1 6 7 8 9

001. Margahayu 6 3 16
002. Margacinta 7 6 17
003. Dungusiku 8 13 28
004. Tambaksari 9 4 23
005. Karangsari 45 7 39
006. Karanganyar 22 16 14
007. Sindangsari 15 35 53
008. Leuwigoong 31 17 1 47

Jumlah 143 101 1 237

18 | District of Leuwigoong in Figures 2018



PENDUDUK

Tabel. 3.8 : Jumlah Penduduk Yang Bekerja Sebagai TKI
Menurut Jenis Kelamin di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
Total Population Who Work As TKI According to
Gender in the District Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Laki-Laki Perempuan Jumlah
1 2 3 4
001. Margahayu 6 8 14
002. Margacinta 19 112 131
003. Dungusiku 11 4 15
004. Tambaksari 4 5 9
005. Karangsari 3 9 12
006. Karanganyar - 7 7
007. Sindangsari 14 19
008. Leuwigoong 4 23 27
Jumlah 52 182 234
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Bab. 4 Sosial

Kebijakan pembangunan
dibidang sosial menyangkut aspek
yang memang dirasakan sangat
kompleks. Karena selain berdampak
terhadap masalah ekonomi, juga
berdampak pada masalah sosial
politik masyarakat. Bahkan
keberhasilan pembangunan dibidang
sosial dapat dievaluasi dan dijadikan
sebagai indicator
tahuntahunselanjutnya.Keberhasilan
pembangunan dalam bidang sosial
tidak hanya dapat dilihat dari bentuk
fisik saja, namun juga harus dilihat
secara keseluruhan yaitu dari segi
fisik maupun dari segi nonfisik.

Salah satu upaya dari
pemerintah kabupaten DT.Il Garut
dalam rangka pembangunan sosial
budaya adalah dengan
mengupayakan berbagai program
yang langsung menyentuh
masyarakat sebagai sasarannya,
diantaranya pembangunan di bidang
pendidikan. kesehatan, Keluarga
Berencana dan bidang agama, serta

bidang sosial lainnya.

SOSIAL

Social

The development policy in the social
field concerns aspects that are indeed
very complex. Because besides
having an impact on economic
problems, too impact on socio-
political problems of society. Even
success development in the social
field can be evaluated and used as an
indicator the following year. The
success of development in the social
field can not only be seen from
physical form, but also must be seen
as a whole, namely in terms of

physical and non-physical aspects.

One of the efforts of the district
government of DT.ll Garut in the
context of social development culture
is to strive for various programs that
directly touch community as the
target, including development in
education, health, family planning
and religion, as well as other social

fields.
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SOCIAL

Pada bab ini data mengenai
pendidikan  menyajikan  jumlah
sekolah, murid dan guru menurut
tingkatan pendidikan yang dimulai
dari tingkat TK/ RA sampai Sekolah
Menengah (SMU/ SMK/ MA)
termasuk data mengenai pondok
pesantren. Data mengenai kesehatan
pada bab ini menyajikan jumlah
sarana dan fasilitas kesehatan yang
ada di Kecamatan Leuwigoong. Mulai
dari  Puskesmas, Pustu sampai
Posyandu, termasuk jumlah tenaga
kesehatan itu sendiri, mulai dari
dokter sampai dukun beranak. Data
yang berhubungan dengan wanita
Pasangan Usia Subur
(PUS) dalam bab ini disajikan mulai
dari jumlah PUS menurut kelompok
usia, keikutsertaan berkB termasuk
jenis KB vyang digunakan. Data
mengenai agama dalam bab ini
menyajikan jumlah penduduk
menurut agama yang dianut, tempat
peribadatan, termasuk kejadian

perkawinan.

In this chapter data on education
presents the number of schools,
students and teachers according to
the level of education starting from
the level of TK / RA to Middle School
(SMU / SMK / MA) including data on

Islamic boarding schools.

Health data in this chapter presents
the number of facilities and health
facilities in Leuwigoong District.
Starting from Puskesmas, Pustu to
the Posyandu, including the number
of health workers themselves,
starting with the doctor until the
dukun beranak. Data relating to
women of childbearing age (EFA) in
this chapter is presented starting
from the number of EFA by age
group, participation in berB including
the type of KB used. Data regarding
religion in this chapter presents the
population according to the religion,

place worship, including marriages.
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SOSIAL

Tabel. 4.1.01: Jumlah Sekolah, Murid dan Guru Sekolah Raudhatul
Atfal (RA)/TK di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Schools, Students and Teachers School
Raudhatul Atfal (RA) / kindergarten in District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Sekolah Murid Guru
1 2 3 4
001. Margahayu 3 112 9
002. Margacinta 2 67 9
003. Dungusiku - - -
004. Tambaksari - - -
005. Karangsari - - -
006. Karanganyar - - -
007. Sindangsari 1 27 4
008. Leuwigoong 3 82 10
Jumlah 9 326 32
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SOCIAL

Tabel. 4.1.02: Jumlah Sekolah, Murid dan Guru Sekolah Dasar di
Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Schools, Students and Teachers in
Elementary School District Leuwigoong, 2017

Desa/Kel Sekolah Murid Guru

001. Margahayu 3 716 31
002. Margacinta 3 663 29
003. Dungusiku 3 481 28
004. Tambaksari 2 422 19
005. Karangsari 3 446 27
006. Karanganyar 4 602 31
007. Sindangsari 5 873 41
008. Leuwigoong 7 1518 64

Jumlah 30 5721 270
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SOSIAL

Tabel. 4.1. 03  Jumlah Sekolah, Murid Dan Guru Madrasah

Ibtidaiyah (MI) Menurut Desa/ Kel Kecamatan
Leuwigoong, Tahun 2017

Number of Schools, Students and Teachers
Elementary School (Ml) According Rural / Village Sub
Leuwigoong, 2017

Desa/Kel Sekolah Murid Guru

001.
002.
003.
004.
005.
006.
007.
008.

Margahayu

Margacinta 1 302 9
Dungusiku

Tambaksari

Karangsari

Karanganyar

Sindangsari

Leuwigoong

Jumlah 1 302 9
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SOCIAL

Tabel. 4.1. 04  Jumlah Sekolah, Murid dan Guru SekolahMenengah
: Tingkat Pertama di lingkungan Dinas Pendidikan
Menurut Desa/ Kel di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Number of Schools, Students and Teachers
Junior  High School in the Department of
Education According to Village / Ex in District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Sekolah Murid Guru
1 2 3 4
001. Margahayu
002. Margacinta
003. Dungusiku 1 479 26
004. Tambaksari
005. Karangsari
006. Karanganyar
007. Sindangsari
008. Leuwigoong 1 1038 48
Jumlah 2 1517 74
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SOSIAL

Tabel. 4.1. 05 Jumlah Sekolah, Murid dan Guru Madrasah
: Tsanawiyah (MTs) Menurut Desa/ Kel
Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017

Number of Schools, Students and Teachers
MTs (MTs) According to village / subdistrict Ex
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Sekolah Murid Guru
1 2 3 4
001. Margahayu 1 326 23
002. Margacinta
003. Dungusiku
004. Tambaksari
005. Karangsari 1 127 12
006. Karanganyar 1 155 18
007. Sindangsari
008. Leuwigoong 1 267 24
Jumlah 4 875 77
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SOCIAL

Tabel. 4.1.06 : Jumlah Sekolah, Murid dan Guru Sekolah
Menengah Umum (SMU) Dilingkungan Dinas
Pendidikan Menurut Desa/ Kel Di Kecamatan
Leuwigoong Tahun 2011, Tahun 2017
Number of Schools, Students and Teachers High
School (SMU) According to the Education
Department's environment Village / Ex In Sub
Leuwigoong the Year 2011, 2017

Desa/Kel Sekolah Murid Guru

001. Margahayu

002. Margacinta

003. Dungusiku

004. Tambaksari

005. Karangsari

006. Karanganyar

007. Sindangsari 1 1048 69
008. Leuwigoong

Jumlah 1 1048 69
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SOSIAL

Tabel. 4.2.01: Jumlah Sarana Fasilitas Kesehatan Menurut
Desa/ Kel. Di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Total Facilities Health Facilities According to village
/ Ex. In Sub Leuwigoong, 2017

% Z o D
©ny ¢ _ 3 3 > S
W o =~ c o W = = 2
Desa/Kel e = o g 3 2% 5 >
£ 3 £ 3=2 & 3
= =+ =~ “w Q.
5z b S ~ <
S~

1 2 3 4 5 6 7
001. Margahayu 1 14
002. Margacinta 11

003. Dungusiku 1
004. Tambaksari 1 9
005. Karangsari 1 10
006. Karanganyar 1 11
007. Sindangsari 2 16
008. Leuwigoong 1 19
Jumlah 1 3 2 2 99

Sumber : Desa
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SOCIAL

Tabel. 4.2.02: Lanjutan
Advanced
Tempat Tempat
Desa/Kel Praktek Praktek Apotik EE:JT::US
Dokter Bidan
1 8 9 10 11
001. Margahayu 1
002. Margacinta 2
003. Dungusiku 1
004. Tambaksari 1
005. Karangsari 1
006. Karanganyar 2
007. Sindangsari 1 2
008. Leuwigoong 1 2 1 1
Jumlah 2 12 1 1

Sumber : Desa
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SOSIAL

Tabel. 4.2.03: Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Desa/ Kel
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Health Workers According to village /
Ex in District Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Dokter Perawat Mantri Bidan Dukun
Kesehatan Beranak
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 1 2 3
002. Margacinta 3 3 7
003. Dungusiku 3 2 8
004. Tambaksari 2 3
005. Karangsari 3 1 1
006. Karanganyar 3 2 1 1
007. Sindangsari 5 2 2
008. Leuwigoong 2 5 4 6
Jumlah 2 3 22 17 31

Sumber : Desa-Desa
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SOCIAL

Tabel. 4.2.04: Jumlah Peserta Akseptor KB menurut Jenis
Alat Kontrasepsi di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
The number of family planning acceptors
Participants by Type of Contraceptives in
District Leuwigoong, 2017
Desa/Kel IUD MOP MOW IMPLANT
1 2 3 4 5
001. Margahayu 113 3 19 26
002. Margacinta 109 3 17 20
003. Dungusiku 74 2 12 17
004. Tambaksari 65 2 9 9
005. Karangsari 77 4 12 22
006. Karanganyar 72 3 7 17
007. Sindangsari 154 8 29 31
008. Leuwigoong 118 7 21 34
Jumlah 782 32 126 176

Sumber : PLKB
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SOSIAL

Tabel. 4.2.05: Lanjutan

Advanced

Desa/Kel Suntik Pil Kondom
1 6 7 8
001. Margahayu 498 372 8
002. Margacinta 486 367 5
003. Dungusiku 390 231 6
004. Tambaksari 451 23 11
005. Karangsari 357 223 6
006. Karanganyar 351 226 11
007. Sindangsari 683 650 14
008. Leuwigoong 694 547 15
Jumlah 391 2819 76

Sumber : PLKB
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SOCIAL

Tabel. 4.2.06: Jumlah Pasangan Usia Subur (PUS) menurut
Kelompok Umur di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
Couple number of fertile age (EFA) by Age Group
in District Leuwigoong, 2017
Desa/Kel <20Thn 20-29 Thn >30Thn Jumlah
1 2 3 4 5
001. Margahayu 56 584 544 1184
002. Margacinta 51 536 505 1.92
003. Dungusiku 57 452 422 931
004. Tambaksari 59 501 449 1009
005. Karangsari 41 375 342 758
006. Karanganyar 40 408 397 845
007. Sindangsari 71 765 795 1631
008. Leuwigoong 77 893 807 1777
Jumlah 452 4514 4261 9227

Sumber : PLKB
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SOSIAL

Tabel. 4.2.07: Jumlah Penduduk menurut Pentahapan
Keluarga Sejahtera di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Total Population by Phasing Family Welfare in
District Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Pra KS KS 1 KS 2 KS 3 KS 3+
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 706 274 458
002. Margacinta 436 727 246
003. Dungusiku 335 368 454 99 45
004. Tambaksari 320 418 411 91 33
005. Karangsari 542 339 209 6
006. Karanganyar 349 410 232 150
007. Sindangsari 829 727 334 128 34
008. Leuwigoong 812 625 1007 136 97
Jumlah 4329 3888 3351 610 209

Sumber : PLKB
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SOCIAL

Tabel. 4.2.08: Jumlah Kelahiran Selama Setahun Menurut
Kelompok Umur lbu di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
Total Birth During the Year by Age Group Mother in
District Leuwigoong, 2017

Desa/Kel 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39

001. Margahayu 6 24 25 14 4
002. Margacinta 8 23 27 13 6
003. Dungusiku 7 21 22 15 5
004. Tambaksari 5 14 19 9 4
005. Karangsari 10 17 25 11 6
006.Karanganyar 9 19 21 12 5
007. Sindangsari 7 43 46 23 9
008. Leuwigoong 10 31 34 8 7

Jumlah 62 192 219 105 46

Sumber : PLKB
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SOSIAL

Tabel. 4.3.1: Jumlah Pemeluk Agama menurut Agama yang
Dianut di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Adherent number according Religion Religion
Embraced in District Leuwigoong, 2017

= g 3 T @ N
Desa/Kel g % % é_ % é
] >
1 2 3 4 5 6 7
001. Margahayu 5962
002. Margacinta 4910
003. Dungusiku 4244
004. Tambaksari 4096
005. Karangsari 3340
006. Karanganyar 3687
007. Sindangsari 7 061 7
008. Leuwigoong 8517 9
Jumlah 41817 16
Sumber : KUA
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SOCIAL

Tabel. 4.3.2 : Jumlah Tempat Peribadatan Di Kecamatan
Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Places of Worship In District Leuwigoong,
2017
Desa/Kel Mesjid Mushola/ Gereja Pura Vihara
Langgar
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 14 22
002. Margacinta 12 36
003. Dungusiku 9 15
004. Tambaksari 14 22
005. Karangsari 19 14
006. Karanganyar 15 19
007. Sindangsari 16 29
008. Leuwigoong 13 32
Jumlah 112 189

Sumber : Desa-Desa
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SOSIAL

Tabel. 4.4.1 : Jumlah Lapangan Olah Raga Menurut Jenis
Kegiatan di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Total Field Sports by Type of Activity in District
Leuwigoong, 2017

Desa/Kel S;glz;k Bola Voly T:r:JgIlliis Ij;ias Lainnya
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 4 3 2
002. Margacinta 3 3 2
003. Dungusiku 4 3 2
004. Tambaksari 2 1 4
005. Karangsari 4 2 4
006. Karanganyar 3 1 3
007. Sindangsari 4 2 5
008. Leuwigoong 1 7 3 4

Sumber : Desa-Desa
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SOCIAL

Tabel. 4.4.2 : Jumlah Penyandang Cacat Menurut Jenis Kecacatan
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Persons with Disabilities by Type of
Disability in District Leuwigoong, 2017

Tuna Tuna Tuna Tuna Tuna
Desa/Kel Netra Runggu Grahita Daksa Ganda
(Buta) (Bisu-Tuli) (Mental) (C.Tubuh)
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 9 10 5 5
002. Margacinta 2 4 15
003. Dungusiku 10 2 5 11
004. Tambaksari 1
005. Karangsari 4 3
006. Karanganyar 1 2 6 2
007. Sindangsari 6 3 11 15 8
008. Leuwigoong 14 6 2
Jumlah 29 17 49 57 10

Sumber : Desa-Desa
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SOSIAL

Tabel. 4.4.3 : Jumlah Bangunan Tempat Tinggal Menurut
Kualitas Bangunan Tempat Tinggal di Kecamatan
Leuwigoong, Tahun 2017
Number  of Buildings  Residential  Buildings
Residential ~ According  to  Quality in  Sub
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Permanen :::igii: Pe-rrri::'r:en Jumlah
1 2 3 4 5
001. Margahayu 82 511 883 1476
002. Margacinta 89 742 557 1388
003. Dungusiku 851 49 184 1084
004. Tambaksari 812 17 220 1049
005. Karangsari 573 187 65 825
006. Karanganyar 684 64 183 931
007. Sindangsari 438 69 141 648
008. Leuwigoong 937 527 627 2091
Jumlah 4 466 2166 2 860 9492

Sumber : Desa-Desa
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Bab. 5 Pertanian
Dalam struktur ~ perekonomian

kabupaten Garut, sektor yang sangat
dominan, termasuk kecamatan
Leuwigoong untuk sektor pertanian
merupakan sektor yang dominan.
Untuk ulasan sektor pertanian ini,
data dikelompokan dalam beberapa
kelompok Pertanian yakni sebagai
berikut:

a. Pertanian Tanaman Pangan
B.Perkebunan

b. Kehutanan

c. Peternakan

d. Perikanan

Komoditi-komoditi pertanian yang
termasuk kedalam kelompok
pertanian tanaman pangan meliputi
pertanian tanaman padi (padi sawah
dan padi ladang), tanaman palawija,
tanaman sayur-sayuran dan tanaman
buah-buahan  (Tanaman  Bahan
Makanan/ Tabama). Adapun
informasi yang dapat di tampilkan
didalam sub bab ini mengenai
tambah tanam, jumlah luas panen
dan jumlah produksi untuk masing-

masing komoditi

PERTANIAN

Agriculture

In the economic structure of Garut
regency, the sector is very dominant,
including the Leuwigoong sub-district
for the agricultural sector is a
dominant sector. For a review of this
agricultural sector, data grouped in
several Agriculture groups, as
follows:

a. Food Crop Agriculture

B. Plantation

b. Forestry

¢. Ranch

d. Fishery

Agricultural commaodities included in
the agricultural group food crops
include rice farming (paddy and rice
fields), crops, vegetable crops and
fruit plants (Foodstuffs / Tabama).
The information can be obtained
show in this sub-chapter about
planting  additions, number of
harvested areas and the amount of

production for each commodity.
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AGRICULTURE

Adapun komoditi yang masuk dalam
kelompok perkebunan ini meliputi
Perkebunan Besar Negara,
Perkebunan Besar Swasta dan
Perkebunan Rakyat, seperti komoditi
tanaman aren, bambu, cengkeh,
jahe, jambu mete, kakao,
randu, kapolaga, kayu manis, kelapa,
kencur, kina, kopi, kunir, lada, pala,
vanilli, pinang dan teh. Hutan selain
berfungsi sebagai biologis, juga dapat
berfungsi ekonomis. Dimana fungsi
hutan secara ekonomis sering
dikaitkan dengan produksi hasil
hutan itu sendiri, yaitu berupa kayu
dan nonkayu. Produksi hutan yang
berupa kayu adalah kayu pinus, kayu
rimba, kayu sengon, dan kayu suren.
Sementara untuk produksi hutan
yang berupa nonkayu adalah seperti

rotan, arang dan getah pinus.

The commodities included in this
plantation group include Large State
Plantations, Large Private and
Community Plantations, like
commodities of sugar palm, bamboo,
cloves, ginger, cashew, cocoa, randu,
kapolaga, cinnamon, coconut,
galingale, quinine, coffee, turmeric,
pepper, nutmeg, vanilli, betel nut and
tea. Forests, besides functioning as
biological, can also  function
economically. Where the function of
forests is economically  often
associated with the production of
forest products themselves, namely
in the form of wood and non-timber.
Forest production in the form of
wood is pine wood, jungle wood,
sengon wood and suren wood.
Meanwhile, for non-timber forest
products such as rattan, charcoal and

pine resin.
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Data mengenai peternakan yang
tersaji disini adalah populasi ternak
besar, kecil dan unggas, termasuk
telur dan susu serta produksi daging,
termasuk juga luas lading
penggembalaan.  Adapun  yang
termasuk dalam kategori ternak
disini terdiri dari sapi potong, sapi
perah, kerbau, kuda, kambing dan
domba. Sementara yang termasuk
kedalam kategori unggas adalah
ayam ras, ayam buras dan itik.
Kelompok perikanan yang tercakup
disini adalah perikan darat dan laut,
sementara untuk wilayah kecamatan
Leuwigoong data yang tersaji hanya
perikanan  yang  berasal dari

perikanan darat.

PERTANIAN

Data on farms presented here are
large, small and poultry livestock
populations, including eggs and milk
as well as meat production, as well as
grazing areas. As for those included
in the category of livestock here
consist of beef cattle, dairy cows,
buffalo, horses, goats and sheep.
While those included in the poultry
category are broilers, domestic
poultry and ducks. The fisheries
group covered here is land and sea,
while for the Leuwigoong sub-
district, the data presented is only
fisheries originating from inland

fisheries.

Kecamatan Leuwigoong Dalam Angka 2018 | 43



AGRICULTURE

Tabel 5.1.01 : Luas Lahan Sawah dan Lahan Bukan Sawah
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Wetland wide and Land Not Ric
in District Leuwigoong, 2017
Bukan Lahan Sawah
Lahan
Desa/Kel Sawah Total
Lah.an Lainnya Jumlah
Kering
1 2 3 4 5 6
001. Margahayu 6 395 10710 33,99 14 109 20504
002. Margacinta 10912 17 930 1,20 18 050 28 962
003. Dungusiku 20 869 577 6,37 1214 22083
004. Tambaksari 10 029 9 800 1,80 9980 20 009
005. Karangsari 16 256 1936 3,80 2316 18 572
006. Karanganyar 12 409 12712 34,10 16 122 28 531
007. Sindangsari 16 717 7423 0,29 7 452 24 169
008. Leuwigoong 13938 7707 90,41 16 748 30 686
Jumlah 107 526 68 795 171,96 85991 193517
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PERTANIAN

Tabel 5.1.02: Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Wetland wide by Type of Irrigation in District
Leuwigoong, 2017
Desa/Kel Teknis Setengah Sederhana Jumlah
Teknis
1 2 3 4 5
001. Margahayu 373 266 639
002. Margacinta 1091 1091
003. Dungusiku 2087 287
004. Tambaksari 1003 1003
005. Karangsari 478 518 63 1626
006. Karanganyar 874 196 17 124
007. Sindangsari 1026 645 1671
008. Leuwigoong 279 305 81 1394
Jumlah 1631 6599 2521 10751
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Bab. 6 Industri

Dalam rangka memasuki
era pembangunan pertumbuhan
industri dan era globalisasi, peran
industri kecil sangat besar sekali,
sehingga dalam hal ini pembinaan
dan pengembangan perlu untuk
terus ditingkatkan baik secara
kualitas maupun kuantitas. Selain itu
dalam perkembangan usaha industri
kecil ini selalu melibatkan aspek
diantaranya bahan baku,
permodalan/ investasi, mesin/ alat
berproduksi, tenaga kerja,
manajemen, promosi dan
pemasaran. Informasi yang dapat
disajikan  dalam  publikasi ini
mencakup  perusahaan  industri

sedang dan IKKRT.

INDUSTRI

Industry

In order to enter the era of
development of industrial growth
and the era of globalization, the role
of small industries is very large, so
that in this case guidance and
development need to be continuously
improved both in quality and
quantity. In addition, in the
development of small-scale business,
this always involves aspects such as
raw materials, capital / investment,
production machinery / equipment,
labor, management, promotion and
marketing. Information that can be
presented in this publication includes
companies medium industry and

IKKRT.
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Tabel 6. 01 : Banyaknya Industri Kecil/ Kerajinan Rumah Tangga
di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Small Industry / Craft Househol
in District Leuwigoong, 2017

Ker.dari

§ § §- § Logam/ 5 5 g g’- §
Desa/Kel g é: § é: Logam § %—j g 5 é:
-3 <3 Mulia > ~ >3
1 2 3 4 5 6 7
001. Margahayu 3 34
002. Margacinta 17 6
003. Dungusiku 4 5
004. Tambaksari 11
005. Karangsari 2 2
006. Karanganyar 3
007. Sindangsari 1 4
008. Leuwigoong 1 6 12
Jumlah 12 11 53 19 16

Sumber : Desa-Desa
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INDUSTRI

Tabel 6. 02 : Lanjutan
Advance
Desa/Kel Bata Genting Makanan Lainnya
1 8 9 10 11

001. Margahayu 4 5

002. Margacinta 3 4

003. Dungusiku 5 2 3

004. Tambaksari 2 4

005. Karangsari 12 5 6

006. Karanganyar 3 5

007. Sindangsari 2 9 2

008. Leuwigoong 7 12 2
Jumlah 38 2 47 10

Sumber : Desa-Desa
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INDUSTRY

Tabel 6. 03: Jumlah Kegiatan Usaha di Kecamatan Leuwigoong,
Tahun 2017
Number of Operations in Sub Leuwigoong, 2017
Bengkel 3% 2 Ussha B3
engkel @ & S saha P S
Desa/Kel Mobi/ 2 5 c% Photo 3 @ Salon_/
S 3 = gz Tata Rias
Motor 2 o &'T copy TS
1 2 3 4 5 6 7
001. Margahayu 1
002. Margacinta 1
003. Dungusiku 5 1 1 1
004. Tambaksari 1
005. Karangsari 1 1
006. Karanganyar 1
007. Sindangsari 8 4 4 1 16 6
008. Leuwigoong 6 2 17 3
Jumlah 19 12 6 4 39 9

Sumber : Desa
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INDUSTRI

Tabel 6. 04: Jumlah Toko di Kecamatan Leuwigoong, Tahun 2017
Number of Stores in District Leuwigoong, 2017

Pasar
Super Toserba/
Desa/Kel Market Minirmarket Toko Warung
Kios Los
1 2 3 4 5 6 7

001. Margahayu 19 31
002. Margacinta 24 23
003. Dungusiku 16 15
004. Tambaksari 16 34
005. Karangsari 11 21
006. Karanganyar 28 19
007. Sindangsari 1 44 45
008. Leuwigoong 80 20 1 37 66

Jumlah 80 20 2 195 254
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Bab. 7 Angkutan dan

Komunikasi
Pada bagian bab ini tabel-

tabel yang disajikan mengenai
perhubungan  dan komunikasi,
seperti  panjang jalan, jumlah
kendaraan bermotor dan tidak
bermotor, pelanggan telpon, warnet

dan yang lainnya.

ANGKUTAN DAN KOMUNIKASI

Transport and
Communication

In this section, the tables presented
are related to and communication,
such as road length, number of
motorized and non-motorized
vehicles, telephone, internet cafe

customers and others.
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TRANSPORT AND COMMUNICATION

Tabel 7. 01 : Jarak dan Perkiraan Waktu Tempuh dari Desa ke
Kecamatan dan Kabupaten di Kecamatan
Leuwigoong,Tahun 2017
Estimated Travel Time and distance from the village to
the District and County in District Leuwigoong, 2017

Pasar Waktu Tempuh (menit)
Desa/Kel
Kecamatan  Kabupaten  Kecamatan Kabupaten
1 2 3 4 5

001. Margahayu 9,0 20 30 55

002. Margacinta 8,5 18 20 56

003. Dungusiku 3,0 18 15 55

004. Tambaksari 4,0 23,5 15 56

005. Karangsari 3,5 17 20 57

006. Karanganyar 6,0 20 15 55

007. Sindangsari 1,5 21 10 56

008. Leuwigoong 0,3 21 10 60
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ANGKUTAN DAN KOMUNIKASI

Tabel 7. 02 : Jumlah Angkutan Kendaraan Bermotor dan
Tidak Bermotor di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017

Number of Motor Vehicle Transport and No
Motor in District Leuwigoong, 2017

Desa/Kel Mobil Motor/Ojeg Delman/Dokar

001. Margahayu 6 23 8
002. Margacinta 5 21 6
003. Dungusiku 7 32
004. Tambaksari 5 75
005. Karangsari 5 76 4
006. Karanganyar 7 31
007. Sindangsari 12 54
008. Leuwigoong 18 96

Jumlah 65 408 19
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TRANSPORT AND COMMUNICATION

Tabel 7. 03 : Jumlah Warnet, Wartel dan Pengguna
Telepon Kabel di Kecamatan Leuwigoong, Tahun
2017
Number of Buddhism, Kiosks and Cable Phone Users in
District Leuwigoong, 2017
Pelanggan . Telepon
Desa/Kel Telepon Warnet WartPe;/S Kios Umum
Kabel Kartu/ Koin
1 2 3 4 5
001. Margahayu 9
002. Margacinta 8
003. Dungusiku 3
004. Tambaksari
005. Karangsari 12 1
006. Karanganyar 12 1
007. Sindangsari 27 5
008. Leuwigoong 33 6
Jumlah 104 13
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